2023 年 5 月 24 日

各 位

東京都千代田区外神田三丁目 1 4 番 1 0 号

株  式  会  社    ハ ブ

代 表 取 締 役 社 長   太  田   剛

（ コ ー ド 番 号 ： 3 0 3 0 ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 高見 幸夫

電 話 番 号  0 3 - 3 5 2 6 - 8 6 8 2

第 25 期定時株主総会招集ご通知の一部修正について

「第 25 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部修正すべき点がございましたので、謹

んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。なお、財

務諸表に影響はございません。(修正部分には、下線を付して表示しております。)

記

修正箇所

「第 25 期定時株主総会招集ご通知」39 ページ

（収益認識に関する注記）

（３）当事業年度及び翌事業年度以降の収益の金額を理解するための情報

① 契約資産及び契約負債の残高等

【修正前】                                                               単位：千円

 当事業年度

顧客との契約から生じた債権(期首残高) 33,979

顧客との契約から生じた債権(期末残高) 143,758

契約負債(期首残高) 73,345

契約負債(期末残高) 89,153

【修正後】                                                               単位：千円

 当事業年度

顧客との契約から生じた債権(期首残高) 33,979

顧客との契約から生じた債権(期末残高) 143,758

契約負債(期首残高) 117,183

契約負債(期末残高) 89,153

以上